ZARZADZENIE NR 3/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z pézn. zm.)

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

81

Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

8

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochoddw og6tem: 132 847 041,54 zi, z tego:
- dochody biezace: 110 703 594,08 zi

- dochody majatkowe: 22 143 447,46 zt

2. Plan wydatkéw ogotem: 127 875 942,11 z4, z tego:
- wydatki biezace: 98 693 936,17 zi

- wydatki majatkowe: 29 182 005,94 z}

83

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 2 stycznia 2019 r.

Zbignic
Rac
E



Zalacznik do Zarzadzenia Nr 3/19 Burmistrza Pisza z dnia 2 stycznia 2019 r.

Plan wydatkow

Dziat Rozdziat
60004

60016

BeSTia

Paragraf

4300

4270

Tresé
Lokalny transport zbiorowy
Zakup ustug pozostatych
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych

Razem:

Przed zmiang

85 000,00

80 000,00

13 427 560,66
816 600.00

127 875 942,11

Zmiana
10 400,00
10 400,00
-10 400,00
-10 400,00

0,00

Po zmianie

95 400,00
90400,00
13417 160,66
806 200,00

127 875 942,11
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